
 

 
 

ZŠ NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, HUSOVA 

ZVE RODIČE A ZÁJEMCE Z ŘAD VEŘEJNOSTI  

NA ODBORNĚ ZAMĚŘENÉ SETKÁNÍ  

 s PhDr. ANDREJEM DRBOHLAVEM 

NA TÉMA  

„DĚTI NEKLIDNÉ, ZLOBIVÉ AŽ ZLÉ.“ 

KDY: VE STŘEDU 8. 9. 2021  

15. 30 – 17. 30 HODIN 

KDE: KONFERENČNÍ SÁL ZŠ HUSOVA 

Obsah setkání: 

Co se nám snaží dítě sdělit svým chováním,  
když je neklidné, roztržité, vzdorovité a agresivní? 

 
Pro laickou i odbornou veřejnost jsme připravili setkání s hořickým rodákem PhDr. Andrejem 
Drbohlavem, který pohovoří o výchově dětí a problémech s ní spojených. Beseda o příčinách 
a projevech poruch chování a agresivity u dětí. O moci, bezmoci a nemoci výchovy. Ve své 
přednášce se zaměří především na vnější vlivy, které negativně ovlivňují vývoj osobnosti 
dítěte, ať už je to narušené rodinné prostředí, nestálé vztahy atd., jejichž důsledkem bývá 
právě nevhodné chování dětí.  

Účast na setkání je zdarma. 

Odborně zaměřené tematické setkání proběhne v rámci realizace projektu  

Podpora kreativity žáků (číslo projektu CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0019342). 


